ПРИКАЗ №73
по МОУ Октябрьская СОШ
от 30.03.11
"О разработке программы МОУ Октябрьская СОШ"

В связи с утверждением и введением в практику работы образовательных учреждений ФГОС НОО (приказ Минобрнауки РФ №373 от 06.10.2009) и в соответствии со статьей 32 Закона Российской Федерации «Об образовании»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок до 15.08.2011 года разработать проект образовательной программы МОУ Октябрьская СОШ общего образования в соответствии ФГОС
2. Создать творческую  группу в следующем составе:
Смирнова Елена Сергеевна – заместитель директора по УВР
Логунова Наталья Владимировна – учитель ИЗО, педагог – организатор
Смирнов Татьяна Валерьевна, Бородинская Елена Николаевна, Георгица Наталья Николаевна – руководители творческих групп
Смирнова Наталья Алексеевна – социальный педагог
Басова Галина Васильевна – руководитель РМО начальных классов
Пушкина Маргарита Анатольевна – учитель информатики, руководитель РМО учителей информатики
Малова Ирина Геннадьевна – учитель начальных классов;
3.Назначить ответственным  за работу творческой группы, координацию ее деятельности Смирнову Елену Сергеевну, заместителя директора по УВР;
4. В срок до 1508.11 провести обсуждение проекта образовательной программы МОУ Октябрьская СОШ начального общего образования на собрании коллектива школы, на заседании Управляющего совета и др.
5. Провести ознакомление с содержанием образовательной программы МОУ Октябрьская СОШ начального общего образования всех участников образовательного процесса (школьный сайт, родительские собрания и др.)
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Чистякова М.В.